关于2023年度市级技能大师工作室项目建设单位的公示
根据中共益阳市委人才工作领导小组办公室、益阳市人力资源和社会保障局、益阳市财政局《关于开展益阳市技能大师工作室项目建设的通知》（益人社发〔2023〕59号）的要求，我局组织开展了2023年度益阳市技能大师工作室评选工作，经单位申报、资料审核、现场考察、专家评审等程序，拟确定湖南兵器工业高级技工学校谭湘工作室等6家单位为2023年度市级技能大师工作室项目建设单位（附件）。现予以公示，公示时间为2023年12月5日-12月11日。如有异议，可通过来信、来电、来访形式向市人社局反映(举报)，举报材料需签署真实姓名及留下联系地址、邮政编码和联系电话。

联 系 人：市人社局职业能力建设科 仇 实

联系电话：0737-6501217

联系地址：益阳市赫山区世纪大厦行政楼1733室
附件：益阳市2023年度市级技能大师工作室评选拟通过名单
益阳市人力资源和社会保障局

2023年12月5日